

Comune di Villafranca Padovana Provincia di Padova

Prot. n. 5.732

Villafranca Padovana, lì 03.05.2022

AVVISO DI DEPOSITO

VARIANTE PARZIALE N. 12 AL PIANO DEGLI INTERVENTI ADOTTATO AI SENSI DELL'ART. 18 DELLA L.R. 11/2004

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE

PREMESSO che con Delibera di Consiglio Comunale n. 03 del 07.04.2022 è stata adottata la variante parziale n. 12 al Piano degli Interventi, ai sensi dell'art. 18 della L.R. 23 aprile 2004, n. 11 e s.m.i.;

VISTO l'art. 18 della L.R. 11/2004;

RENDE NOTO

che gli elaborati della variante parziale n. 12 al Piano degli Interventi del Comune di Villafranca Padovana (PD) sono depositati, unitamente alla Delibera di Adozione (D.C.C. n. 03 del 07.04.2022), in libera visione al pubblico per 30 giorni consecutivi dal 03.05.2022 presso il Comune di Villafranca Padovana (PD) – Ufficio Tecnico Comunale – Piazza Marconi, n. 6 – 35010 Villafranca Padovana (PD) – la visione è consentita negli orari di apertura al pubblico dell'ufficio (lunedì e giovedì ore 09.30 – 12.30 - martedì ore 16.30 – 18.15 - sabato ore 09.30 – 11.00) e la pubblicazione di detto deposito a mezzo di avviso all'Albo Pretorio e mediante manifesti da collocarsi nel territorio comunale;

Gli elaborati sono altresì consultabili sul sito internet istituzionale del Comune di Villafranca Padovana http://www.comune.villafranca.pd.it alla voce Amministrazione Trasparente.

AVVERTE

che, sempre ai sensi dell'art. 18, comma 3 della L.R. 11/2004, decorso il periodo di deposito, chiunque può presentare osservazioni su carta semplice all'Ufficio Protocollo del Comune di Villafranca Padovana (PD) in Piazza Marconi n. 6, entro il termine di successivi 30 giorni.

Il Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale **Franchin geom. Pierluigi**

UFFICIO TECNICO COMUNALE

© 049 − 9098940 utc@comune.villafranca.pd.it

ORARIO AL PUBBLICO: lunedì e giovedì 9.30 − 12.30 martedì 16.30 − 18.15 sabato 9.30 − 11.00